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125 2.5

令和４年度

令和４年度鹿児島大学　総合型選抜（自己推薦型選抜）　志願状況（確定）

出願期間：令和３年11月30日(火)～12月２日(木)

23 2.6

6 2.0

6 2.0

28 7.0

28 7.0

8 1.6

0 0.0

9 4.5

11 5.5

3 1.5

11 2.2

11 2.2

21 7.0

21 7.0

8 1.6

5 1.7

2 0.7

2 0.7

3 1.5

15 1.1

志願者数 志願倍率

9 1.8

4 2.0

13 1.9

3 1.0

志願者数

保健学科

地球科学プログラム

生物学プログラム

化学プログラム

物理・宇宙プログラム

7 16

学　科　等

心理学コース

多元地域文化コース
人文学科

5 15

2 1

61

12

9

学　　部

2 3

14 16

5 12

5

3

3

3数理情報科学プログラム

理学科

計　

計　

募集人員

6 28

6 28

建築学科

歯学科

看護学専攻

計　

計　

計　

5 4

5 4

3 3

3 3

2

3 3

3 2

3 6

9

5 5

18 23

3 6

5 6

5 6

志願倍率

3.0

0.5

111

共 同 獣 医 学 部

水 産 学 部

農 学 部

工 学 部

歯 学 部

医 学 部

理 学 部

法 文 学 部

合　 　　計

計　

獣医学科

計　

国際食料資源学特別コース（水産学系サブコース）

計　

農林環境科学科

食料生命科学科

農業生産科学科

国際食料資源学特別コース（農学系サブコース）

建築学プログラム

4.7

4.7

1.8

1.2

1.0

1.3

1.0

1.0

3.0

0.8

0.8

2.0

1.2

1.5

1.1

2.4

2.4

3.0

2.3

0.7

1.0

0.7

2.0


